

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Venda Nova do Imigrante

Prefeitura Venda Nova do Imigrante

Pregão Eletrônico - 34/2023

3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.707.718/0001-25 -

Endereço: Rua Sete de Setembro - CEP: 29015000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99645-1668

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE 02					
	0003	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	2.000,0000 UN	0,47	940,00
	0004	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	1.000,0000 UN	0,47	470,00
	0005	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	500,0000 UN	0,47	235,00
	0064	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	500,0000 UN	0,47	235,00
	0065	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	200,0000 UN	0,47	94,00
	0066	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	120,0000 UN	0,47	56,40



0083	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	1.000,0000 UN	0,47	470,00
0084	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	300,0000 UN	0,47	141,00
0085	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	150,0000 UN	0,47	70,50
0127	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	1.000,0000 UN	0,47	470,00
0128	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	150,0000 UN	0,47	70,50
0129	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA COM FURO ANTI VÁCUO LATERAL CENTRAL; BIQUEIRA PLÁSTICA OU EM AÇO INOX; ESFERA EM TUNGSTENIO DE 1,0MM; ESCRITA MACIA; SEM FALHAS E SEM BORRÕES; TAMPA DA BIQUEIRA E DA PARTE SUPERIOR DA CANETA NA COR DA TINTA; VALIDADE INDETERMINADA; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	COMPACTOR	COMPACTOR	100,0000 UN	0,47	47,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.299,40
0003	LOTE 03					
0006	CANETA HIDROCOR INFANTIL TAM GRANDE CORES BRILHANTES TAMPA ATIASFIXIANTE; PONTA DE POLIESTER; TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA; PACOTE COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	900,0000 PC	3,97	3.573,00
0086	CANETA HIDROCOR INFANTIL TAM GRANDE CORES BRILHANTES TAMPA ATIASFIXIANTE; PONTA DE POLIESTER; TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA; PACOTE COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	100,0000 PC	3,97	397,00



0130	CANETA HIDROCOR INFANTIL TAM GRANDE CORES BRILHANTES TAMPA ATIASFIXIANTE; PONTA DE POLIESTER; TINTA ATÓXICA A BASE DE ÁGUA; PACOTE COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	5,0000 PC	3,97	19,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.989,85
0004	LOTE 04					
0007	COLA BASTAO 10G DE 1ª QUALIDADE; ATÓXICA; LAVÁVEL; SECAGEM RÁPIDA; FÓRMULA BALANCEADA; EXCELENTE ADERÊNCIA	FRAMA	FRAMA	500,0000 UN	0,90	450,00
0008	COLA BRANCA 01KG DE 1ª QUALIDADE; À BASE DE AGUA E PVA; ATÓXICA; INDICADO PARA PAPEL, MADEIRA, PLÁSTICOS E MATERIAIS POROSOS; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	130,0000 UN	10,00	1.300,00
0009	COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE POLIACETADO DE VINILA; ATÓXICA; LAVÁVEL; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	700,0000 UN	1,80	1.260,00
0012	COLA PARA EVA 25G NÃO INFLAMÁVEL; LAVÁVEL; PARA CERÂMICA, ALUMÍNIO, MADEIRA, COURO, PAPELÃO, PORCELANA, PVC E POLIETILEN; TENDO NA COMPOSIÇÃO RESINA DE ETILVINILACETADO, ALCOOL POLIVINÍLICO E CERTIFICADA PELO INMETRO	FRAMA	FRAMA	150,0000 UN	2,60	390,00
0067	COLA BASTAO 10G DE 1ª QUALIDADE; ATÓXICA; LAVÁVEL; SECAGEM RÁPIDA; FÓRMULA BALANCEADA; EXCELENTE ADERÊNCIA	FRAMA	FRAMA	50,0000 UN	0,90	45,00
0068	COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE POLIACETADO DE VINILA; ATÓXICA; LAVÁVEL; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	1,80	54,00
0087	COLA BRANCA 01KG DE 1ª QUALIDADE; À BASE DE AGUA E PVA; ATÓXICA; INDICADO PARA PAPEL, MADEIRA, PLÁSTICOS E MATERIAIS POROSOS; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	20,0000 UN	10,00	200,00
0088	COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE POLIACETADO DE VINILA; ATÓXICA; LAVÁVEL; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	50,0000 UN	1,80	90,00
0093	COLA PARA EVA 25G NÃO INFLAMÁVEL; LAVÁVEL; PARA CERÂMICA, ALUMÍNIO, MADEIRA, COURO, PAPELÃO, PORCELANA, PVC E POLIETILEN; TENDO NA COMPOSIÇÃO RESINA DE ETILVINILACETADO, ALCOOL POLIVINÍLICO E CERTIFICADA PELO INMETRO	FRAMA	FRAMA	50,0000 UN	2,60	130,00
0131	COLA BASTAO 10G DE 1ª QUALIDADE; ATÓXICA; LAVÁVEL; SECAGEM RÁPIDA; FÓRMULA BALANCEADA; EXCELENTE ADERÊNCIA	FRAMA	FRAMA	30,0000 UN	0,90	27,00
0132	COLA BRANCA 90G DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE POLIACETADO DE VINILA; ATÓXICA; LAVÁVEL; CERTIFICADA PELO INMETRO	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	1,80	54,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.000,00
0005	LOTE 05					



0010	COLA COLORIDA COM GLITER 23G CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; ATÓXICA; EM RESINA DE PVA; CONSERVANTES TIPO BENSOITIAZOL E GLITER; INDICADA PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS; COM BICO APLICADOR; CAIXA COM 06 UNID CORES SORTIDAS	PIRATININGA	PIRATININGA	250,0000 CX	8,70	2.175,00
0011	COLA COLORIDA SEM GLITER 23G CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE LATÉX DE PVA E PIGMENTOS; IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS; ATÓXICA; SOLÚVEL EM ÁGUA; ACABAMENTO BRILHANTE; COM BICO APLICADOR; CAIXA COM 06 UNID CORES SORTIDAS	PIRATININGA	PIRATININGA	150,0000 CX	7,51	1.126,50
0089	COLA COLORIDA COM GLITER 23G CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; ATÓXICA; EM RESINA DE PVA; CONSERVANTES TIPO BENSOITIAZOL E GLITER; INDICADA PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS; COM BICO APLICADOR; CAIXA COM 06 UNID CORES SORTIDAS	PIRATININGA	PIRATININGA	50,0000 CX	8,70	435,00
0090	COLA COLORIDA SEM GLITER 23G CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; COMPOSTA DE LATÉX DE PVA E PIGMENTOS; IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS; ATÓXICA; SOLÚVEL EM ÁGUA; ACABAMENTO BRILHANTE; COM BICO APLICADOR; CAIXA COM 06 UNID CORES SORTIDAS	PIRATININGA	PIRATININGA	50,0000 CX	7,51	375,50
0091	COLA GLITER 35G COR OURO NÃO TÓXICA; BRILHO INTENSO; COM BICO APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, PODENDO SER USADA TAMBÉM COM ESPONJA OU PINCEL	ACRILEX	ACRILEX	25,0000 UN	4,74	118,50
0092	COLA GLITER 35G COR PRATA NÃO TÓXICA; BRILHO INTENSO; COM BICO APLICADOR QUE FACILITA A PINTURA, PODENDO SER USADA TAMBÉM COM ESPONJA OU PINCEL	ACRILEX	ACRILEX	25,0000 UN	4,74	118,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.349,00
0006	LOTE 06					
0013	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML AQUOSO; ATÓXICO; COM DISPERSANTE E DIÓXIDO DE TITÂNIO; A BASE DE ÁGUA; DE SECAGEM RÁPIDA; COM ÓTIMA COBERTURA SOBRE DIVERSOS TIPOS DE ESCRITA E DE FÁCIL APLICAÇÃO; VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	FRAMA	FRAMA	30,0000 UN	1,53	45,90
0069	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML AQUOSO; ATÓXICO; COM DISPERSANTE E DIÓXIDO DE TITÂNIO; A BASE DE ÁGUA; DE SECAGEM RÁPIDA; COM ÓTIMA COBERTURA SOBRE DIVERSOS TIPOS DE ESCRITA E DE FÁCIL APLICAÇÃO; VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	FRAMA	FRAMA	30,0000 UN	1,53	45,90
0094	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML AQUOSO; ATÓXICO; COM DISPERSANTE E DIÓXIDO DE TITÂNIO; A BASE DE ÁGUA; DE SECAGEM RÁPIDA; COM ÓTIMA COBERTURA SOBRE DIVERSOS TIPOS DE ESCRITA E DE FÁCIL APLICAÇÃO; VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	FRAMA	FRAMA	25,0000 UN	1,53	38,25



0133	CORRETIVO LIQUIDO BRANCO 18ML AQUOSO; ATÓXICO; COM DISPERSANTE E DIÓXIDO DE TITÂNIO; A BASE DE ÁGUA; DE SECAGEM RÁPIDA; COM ÓTIMA COBERTURA SOBRE DIVERSOS TIPOS DE ESCRITA E DE FÁCIL APLICAÇÃO; VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	FRAMA	FRAMA	50,0000 UN	1,53	76,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 206,55
0011	LOTE 11					
0030	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; ANATÔMICO; FORMATO HEXAGONAL; COM LÁPIS INTEIROS; PONTA RESISTENTE ATÓXICO; LAVÁVEL; QUE NÃO MANCHE; PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES; COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA; CAIXA COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	800,0000 CX	5,24	4.192,00
0108	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; ANATÔMICO; FORMATO HEXAGONAL; COM LÁPIS INTEIROS; PONTA RESISTENTE ATÓXICO; LAVÁVEL; QUE NÃO MANCHE; PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES; COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA; CAIXA COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	100,0000 CX	5,24	524,00
0146	LAPIS DE COR GRANDE 12 CORES SORTIDAS DE 1ª QUALIDADE; ANATÔMICO; FORMATO HEXAGONAL; COM LÁPIS INTEIROS; PONTA RESISTENTE ATÓXICO; LAVÁVEL; QUE NÃO MANCHE; PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES; COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA; CAIXA COM 12 UNID CORES SORTIDAS	BRW	BRW	15,0000 CX	5,24	78,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.794,60
0014	LOTE 14					
0044	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL RECARREGÁVEL E PONTA SUBSTITUÍVEL; COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	BRW	BRW	400,0000 UN	4,01	1.604,00
0045	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO RECARREGÁVEL E PONTA SUBSTITUÍVEL; COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	BRW	BRW	400,0000 UN	4,01	1.604,00
0046	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERDE COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400,0000 UN	1,70	680,00
0047	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400,0000 UN	1,70	680,00
0077	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL RECARREGÁVEL E PONTA SUBSTITUÍVEL; COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	BRW	BRW	20,0000 UN	4,01	80,20



0078	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO RECARREGÁVEL E PONTA SUBSTITUÍVEL; COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	BRW	BRW	20,0000 UN	4,01	80,20
0112	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL RECARREGÁVEL E PONTA SUBSTITUÍVEL; COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	BRW	BRW	10,0000 UN	4,01	40,10
0113	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	10,0000 UN	1,70	17,00
0151	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PRETO COM PONTA MACIA; TINTA ESPECIAL QUE APAGA FACILMENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000 UN	1,70	85,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.870,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 25.509,90

C J M UTILIDADES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.951.011/0001-31 - Endereço: Avenida Simão Soares - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 3532-4839

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAMANHO 40 MACIA E SUAVE ; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	REDBOR	REDBOR	2.000,0000 UN	0,28	560,00
	0002	BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	JOCAR	JOCAR	1.200,0000 UN	0,12	144,00
	0062	BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAMANHO 40 MACIA E SUAVE ; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	REDBOR	REDBOR	100,0000 UN	0,28	28,00
	0063	BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	JOCAR	JOCAR	75,0000 UN	0,12	9,00
	0080	BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA COMPOSIÇÃO ESPECIAL EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA LIVRE DE PVC; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	JOCAR	JOCAR	50,0000 UN	0,77	38,50
	0081	BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAMANHO 40 MACIA E SUAVE ; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	REDBOR	REDBOR	80,0000 UN	0,28	22,40
	0082	BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	JOCAR	JOCAR	100,0000 UN	0,12	12,00
	0125	BORRACHA BRANCA ESCOLAR TAMANHO 40 MACIA E SUAVE ; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	REDBOR	REDBOR	100,0000 UN	0,28	28,00
	0126	BORRACHA PONTEIRA BRANCA MACIA E SUAVE; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE	JOCAR	JOCAR	150,0000 UN	0,12	18,00



TOTAL DO LOTE						R\$ 859,90
0008	LOTE 08					
0015	EVA 40X48CM COM GLITTER - PCT Variadas cores. Material de primeira linha, de excelente qualidade. Pacote com 10 unidades.	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	36,00	2.160,00
0016	EVA 40X48CM COR AMARELO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0017	EVA 40X48CM COR AZUL - PCT Material de primeira linha, de excelente qualidade. Pacote com 10 unidades.	LEOARTE	LEOARTE	80,0000 PC	13,98	1.118,40
0018	EVA 40X48CM COR BEGE - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0019	EVA 40X48CM COR BRANCO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0020	EVA 40X48CM COR CINZA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0021	EVA 40X48CM COR LARANJA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0022	EVA 40X48CM COR LILAS - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0023	EVA 40X48CM COR MARROM - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0024	EVA 40X48CM COR PRETO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0025	EVA 40X48CM COR ROSA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0026	EVA 40X48CM COR VERDE - PCT Material de primeira linha, de excelente qualidade. Pacote com 10 unidades.	LEOARTE	LEOARTE	80,0000 PC	13,98	1.118,40
0027	EVA 40X48CM COR VERMELHO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	60,0000 PC	13,98	838,80
0096	EVA 40X48CM COR AMARELO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	10,0000 PC	13,98	139,80
0097	EVA 40X48CM COR AZUL CLARO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0098	EVA 40X48CM COR AZUL ESCURO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0099	EVA 40X48CM COR BEGE - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0100	EVA 40X48CM COR BRANCO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60



0101	EVA 40X48CM COR CINZA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0102	EVA 40X48CM COR LILAS - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0103	EVA 40X48CM COR MARROM - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0104	EVA 40X48CM COR PRETO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0105	EVA 40X48CM COR ROSA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0106	EVA 40X48CM COR VERDE ESCURO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	20,0000 PC	13,98	279,60
0134	EVA 40X48CM COR AMARELO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0135	EVA 40X48CM COR AZUL CLARO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0136	EVA 40X48CM COR BRANCO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0137	EVA 40X48CM COR CINZA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0138	EVA 40X48CM COR LARANJA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0139	EVA 40X48CM COR MARROM - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0140	EVA 40X48CM COR PRETO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0141	EVA 40X48CM COR ROSA - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0142	EVA 40X48CM COR ROXO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0143	EVA 40X48CM COR VERDE CLARO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
0144	EVA 40X48CM COR VERMELHO - PCT USADO PARA TRABALHOS DE DECORAÇÃO E ARTESANATO, PACOTE COM 10 FOLHAS	LEOARTE	LEOARTE	5,0000 PC	13,98	69,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 16.489,50
0010	LOTE 10					



0029	GRAMPEADOR PEQUENO TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS FABRICADO EM CHAPA DE AÇO; PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA); BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO) EM AÇO; COM ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE PENTE 208 GRAMPOS 26/6; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	JOCAR	JOCAR	150,0000 UN	16,26	2.439,00
0070	GRAMPEADOR PEQUENO TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS FABRICADO EM CHAPA DE AÇO; PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA); BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO) EM AÇO; COM ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE PENTE 208 GRAMPOS 26/6; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	JOCAR	JOCAR	20,0000 UN	16,26	325,20
0107	GRAMPEADOR PEQUENO TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS FABRICADO EM CHAPA DE AÇO; PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA); BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO) EM AÇO; COM ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE PENTE 208 GRAMPOS 26/6; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	JOCAR	JOCAR	30,0000 UN	16,26	487,80
0145	GRAMPEADOR PEQUENO TIPO ALICATE PARA ATE 25 FOLHAS FABRICADO EM CHAPA DE AÇO; PINTURA EPÓXI (LÍQUIDA); BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E ABERTO) EM AÇO; COM ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE PENTE 208 GRAMPOS 26/6; COM SELO DE QUALIDADE INMETRO OU CERTIFICAÇÃO ISO	JOCAR	JOCAR	50,0000 UN	16,26	813,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.065,00
0013	LOTE 13					
0039	PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	600,0000 UN	0,78	468,00



0040	PINCEL MARCA TEXTO COR AZUL PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0041	PINCEL MARCA TEXTO COR LARANJA PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0042	PINCEL MARCA TEXTO COR ROSA CORPO PLÁSTICO RÍGIDO OPACO; PONTA DE 3 A 5MM; COMPOSTA DE TINTA FLUORESCENTE A BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0043	PINCEL MARCA TEXTO COR VERDE PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0072	PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0073	PINCEL MARCA TEXTO COR AZUL PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,0000 UN	0,78	19,50
0074	PINCEL MARCA TEXTO COR LARANJA PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,0000 UN	0,78	19,50
0075	PINCEL MARCA TEXTO COR ROSA CORPO PLÁSTICO RÍGIDO OPACO; PONTA DE 3 A 5MM; COMPOSTA DE TINTA FLUORESCENTE A BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,0000 UN	0,78	19,50
0076	PINCEL MARCA TEXTO COR VERDE PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	25,0000 UN	0,78	19,50



0111	PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,0000 UN	0,78	78,00
0148	PINCEL MARCA TEXTO COR AMARELO PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,0000 UN	0,78	156,00
0149	PINCEL MARCA TEXTO COR AZUL PONTA CHANFRADA; À BASE DE GLICOL, CORANTE, ÁGUA E RESINA TERMOPLÁSTICA; PONTA MACIA PARA DESTACAR COM TRAÇO GROSSO OU SUBLINHAR COM TRAÇO FINO; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000 UN	0,78	39,00
0150	PINCEL MARCA TEXTO COR ROSA CORPO PLÁSTICO RÍGIDO OPACO; PONTA DE 3 A 5MM; COMPOSTA DE TINTA FLUORESCENTE A BASE DE GLICOL, CORANTE E ÁGUA; BOA RESISTÊNCIA À LUZ DESTACA-SE MESMO EM PAPEL DE FOTOCÓPIA E FAX	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,0000 UN	0,78	39,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.248,00
0015	LOTE 15					
0048	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE; EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO EM POLIPROPILENO PRETO	JOCAR	JOCAR	300,0000 UN	1,78	534,00
0079	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE; EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO EM POLIPROPILENO PRETO	JOCAR	JOCAR	15,0000 UN	1,78	26,70
0114	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE; EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO EM POLIPROPILENO PRETO	JOCAR	JOCAR	20,0000 UN	1,78	35,60
0152	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA 5" DE 1ª QUALIDADE; EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO EM POLIPROPILENO PRETO	JOCAR	JOCAR	20,0000 UN	1,78	35,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 631,90
0018	LOTE 18					
0031	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª QUALIDADE; GRAFITE 1205 MAX; MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ; ECOLÁPIS GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL; PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA; MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA; TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE	LEO E LEO	LEO E LEO	7.000,0000 UN	0,36	2.520,00
0071	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª QUALIDADE; GRAFITE 1205 MAX; MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ; ECOLÁPIS GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL; PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA; MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA; TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE	LEO E LEO	LEO E LEO	300,0000 UN	0,36	108,00



0109	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª QUALIDADE; GRAFITE 1205 MAX; MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ; ECOLÁPIS GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL; PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA; MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA; TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE	LEO E LEO	LEO E LEO	1.000,0000 UN	0,36	360,00
0147	LAPIS Nº 02 REDONDO COR PRETO 1ª QUALIDADE; GRAFITE 1205 MAX; MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ; ECOLÁPIS GRAFITE DE EXCELENTE QUALIDADE PARA USO GERAL; PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA; MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA; TRAÇO ESCURO COM EXCELENTE APAGABILIDADE	LEO E LEO	LEO E LEO	400,0000 UN	0,36	144,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.132,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 26.426,30

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99752-3059

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0012		LOTE 12					
	0032	MASSA DE MODELAR 150G COR AMARELO À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0033	MASSA DE MODELAR 150G COR AZUL À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0034	MASSA DE MODELAR 150G COR BRANCA À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0035	MASSA DE MODELAR 150G COR PRETA À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0036	MASSA DE MODELAR 150G COR ROSA À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0037	MASSA DE MODELAR 150G COR VERDE À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
	0038	MASSA DE MODELAR 150G COR VERMELHA À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA	ACRILEX	ACRILEX	250,0000 UN	4,56	1.140,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 7.980,00
0016		LOTE 16					



0049	TINTA GUACHE 250ML COR AMARELO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0050	TINTA GUACHE 250ML COR AZUL CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0051	TINTA GUACHE 250ML COR AZUL ESCURO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0052	TINTA GUACHE 250ML COR BEGE NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	50,0000 UN	3,34	167,00
0053	TINTA GUACHE 250ML COR BRANCA NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0054	TINTA GUACHE 250ML COR LARANJA NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0055	TINTA GUACHE 250ML COR MARROM NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0056	TINTA GUACHE 250ML COR PRETO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0057	TINTA GUACHE 250ML COR ROSA CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0058	TINTA GUACHE 250ML COR ROXO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0059	TINTA GUACHE 250ML COR VERDE ESCURO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0060	TINTA GUACHE 250ML COR VERMELHO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	100,0000 UN	3,34	334,00
0115	TINTA GUACHE 250ML COR AMARELO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	20,0000 UN	3,34	66,80
0116	TINTA GUACHE 250ML COR AZUL CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0117	TINTA GUACHE 250ML COR BRANCA NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	50,0000 UN	3,34	167,00



0118	TINTA GUACHE 250ML COR LARANJA NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0119	TINTA GUACHE 250ML COR MARROM NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0120	TINTA GUACHE 250ML COR PRETO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0121	TINTA GUACHE 250ML COR ROSA CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0122	TINTA GUACHE 250ML COR VERDE CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0123	TINTA GUACHE 250ML COR VERMELHO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	30,0000 UN	3,34	100,20
0153	TINTA GUACHE 250ML COR AMARELO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
0154	TINTA GUACHE 250ML COR AZUL CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
0155	TINTA GUACHE 250ML COR MARROM NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
0156	TINTA GUACHE 250ML COR PRETO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
0157	TINTA GUACHE 250ML COR ROSA CLARO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
0158	TINTA GUACHE 250ML COR VERMELHO NÃO TÓXICA; SOLÚVEL EM AGUA; APLICAÇÕES EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA	PIRATININGA	PIRATININGA	6,0000 UN	3,34	20,04
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.896,44
0017	LOTE 17					
0061	TINTA NANKIN 20ML COR PRETO PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS E ESCOLARES; NÃO TÓXICA; COM BICO APLICADOR FACILITA O SEU MANUSEIO; PODE SER APLICADA COM PINCEL, BICO DE PENA OU CANETA NANKIN SOBRE PAPEL, CARTOLINA E SUPERFÍCIES NÃO ESMALTADAS	ACRILEX	ACRILEX	60,0000 UN	2,83	169,80



0124	TINTA NANKIN 20ML COR PRETO PARA TRABALHOS ARTÍSTICOS E ESCOLARES; NÃO TÓXICA; COM BICO APLICADOR FACILITA O SEU MANUSEIO; PODE SER APLICADA COM PINCEL, BICO DE PENA OU CANETA NANKIN SOBRE PAPEL, CARTOLINA E SUPERFÍCIES NÃO ESMALTADAS	ACRILEX	ACRILEX	10,0000 UN	2,83	28,30
------	--	---------	---------	------------	------	-------

TOTAL DO LOTE

R\$ 198,10

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.074,54

**MMV PAPELARIA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.193.726/0001-84 - Endereço: Avenida Judith Leão
Castello Ribeiro - CEP: 29090720 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99926-9444**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE 07					
	0014	ESTOJO GIZ PASTEL OLEOSO CORES SORTIDAS COM CORES MAIS VIVAS, DESENHA MUITO MAIS MACIO E É FÁCIL DE APONTAR; ALTA DENSIDADE DE PIGMENTOS QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DA TÉCNICA DE RASPAGEM; CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS	TRIS	TRIS	200,0000 CX	14,39	2.878,00
	0095	ESTOJO GIZ PASTEL OLEOSO CORES SORTIDAS COM CORES MAIS VIVAS, DESENHA MUITO MAIS MACIO E É FÁCIL DE APONTAR; ALTA DENSIDADE DE PIGMENTOS QUE PERMITE A UTILIZAÇÃO DA TÉCNICA DE RASPAGEM; CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS	TRIS	TRIS	50,0000 CX	14,39	719,50
		TOTAL DO LOTE					R\$ 3.597,50
0009		LOTE 09					
	0028	GIZAO DE CERA - MEU PRIMEIRO GIZ DE CERA Caixa com 06 unidades; atóxico; fabricado com ceras de alta qualidade, que proporcione traço e cobertura de grandes areas, sem esforço; com formato anatômico; modelo redondo. Peso mínimo: 185g	LYKE	LYKE	200,0000 CX	14,29	2.858,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 2.858,00
0019		LOTE 19					
	0110	MASSA DE MODELAR CORES DIVERSAS À BASE DE AMIDO; SUPER MACIA; NÃO TÓXICA BAIXA OLEOSIDADE; NÃO ENDURECE EM CONTACTO COM O AR, NÃO GRUDA NAS MÃOS E NÃO ESFARELA; CAIXA COM 12 BASTONETES CORES SORTIDAS	MAGIX	MAGIX	400,0000 CX	3,49	1.396,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.396,00
		TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.851,50

Valor Total: R\$ 72.862,24

